Báo Công an nhân dân gặp mặt cộng tác viên mừng
xuân Quý Mão 2023
21:26 06/01/2023
Tác giả: Từ Hải

Ngày 5/1, tại Hà Nội, Báo Công an nhân dân (CAND) tổ chức cuộc gặp mặt cộng tác viên

và mừng xuân Quý Mão 2023.